

Årsredovisning

för

Holm Bygg & Måleri Norrland AB

559321-7788

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Holm, Styrelseledamot
2024-01-12

Styrelsen och verkställande direktören för Holm Bygg & Måleri Norrland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva Bygg- och måleriverksamhet, förvaltning av lös och fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är dotterbolag till HOLM-gruppen Sverige AB, 559043-6274, med säte i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Holm Bygg & Måleri Norrland AB har under året haft en stor efterfrågan på sina tjänster vilket har lett till att netoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 087	(15 mån) 2 395
Resultat efter finansiella poster	195	379
Soliditet (%)	14,6	31,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	300 267	350 267
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		300 267	-300 267	0
Årets resultat			147 970	147 970
Belopp vid årets utgång	50 000	150 267	147 970	348 237

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	150 267
årets vinst	147 970
	298 237
disponeras så att	
i ny räkning överföres	298 237
	298 237

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-06-09 -2022-08-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 087 067	2 394 609
Övriga rörelseintäkter		1 177	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 088 244	2 394 609
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 408 233	-719 578
Övriga externa kostnader		-1 968 459	-351 892
Personalkostnader	2	-2 515 020	-944 177
Summa rörelsekostnader		-8 891 712	-2 015 647
Rörelseresultat		196 532	378 962
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 385	-6
Summa finansiella poster		-1 349	-6
Resultat efter finansiella poster		195 183	378 956
Resultat före skatt		195 183	378 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 213	-78 689
Årets resultat		147 970	300 267

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 168 207	500 331
Fordringar hos koncernföretag	326 773	108 759
Övriga fordringar	98 144	196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	543 350	43 354
Summa kortfristiga fordringar	2 136 474	652 640

Kassa och bank

Kassa och bank	243 176	455 084
Summa kassa och bank	243 176	455 084
Summa omsättningstillgångar	2 379 650	1 107 724

SUMMA TILLGÅNGAR

2 379 650

1 107 724

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

150 267

0

Årets resultat

147 970

300 267

Summa fritt eget kapital

298 237

300 267

Summa eget kapital

348 237

350 267

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 080 209

208 507

Skulder till koncernföretag

267 359

0

Skatteskulder

99 326

64 369

Övriga skulder

81 356

127 787

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

503 163

356 794

Summa kortfristiga skulder

2 031 413

757 457

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 379 650

1 107 724

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-06-09 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	0
	1 000 000	0

Skellefteå

Jonatan Sjöström
Jonatan Sjöström
Styrelseledamot/Verkställande direktör
2024-01-11

Alexander Holm
Alexander Holm
Styrelseledamot
2024-01-09

Sebastian Holm
Sebastian Holm
Ordförande
2024-01-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-11

Ernst & Young AB

Johan Pettersson
Johan Pettersson
Auktoriserad revisor


